
            Referat Bestyrelsesmøde den 9. august 2023 

 

Deltagende: Jakob Klausen, Marie-Louise Tarp Jensen, Kasper Luffe, Svend Michelsen og Agneta 

Noregren. 

Jakob stod for mad. 

1. Referat fra sidste møde: 

Godkendt. Det blev vedtaget at personfølsomme og fortrolige forhold anføres i dagsorden og 

referat under ”lukket punkt”. Lukkede punkter er ikke  offentlige og lægges derfor ikke op på 

hjemmesiden. 

 

2. Godkendelse for dagsorden: 

Dagsorden godkendt med enkelt tilføjelse omkring klubtøj. Pkt. 15. 

 

3. Status på Økonomi: 

Regnskabet er 140.000 på kontoen. Det er jo dejligt, men skal ikke opfattes anderledes end 

at det løber rundt. Vi er nødt til at være godt polstret ift fremtidige nødvendige investeringer. 

Vi kommer løbende til at skulle udskifte kajakker og står i første omgang overfor at skulle 

have en del småting som fx nye luger etc Vi skal have købt nye køre stropper og beach flag og 

har også en fest der skal afvikles. Dette er småting men vi skal også være opmærksomme på 

større investeringer ifb med udvidelsen af havnen. Vi ved ikke hvordan det får betydning for 

os endnu. 

Vi har udvidet medlemstallet til 55 aktive medlemmer samt 15 passive. 

 

4. Indkomne spørgsmål fra medlemmer: 

Et medlem har gjort os opmærksomme på at referatet kommer meget sent på hjemmesiden 

til medlemmerne. Dette tager vi på os og beklager. Vi skal sørge for at der helst ikke skal gå 

mere end en uge til 2 før det ligger på hjemmesiden.  

 

5. Årshjul og datoplan for bestyrelsesmøder etc. A. Indkaldelse af bestyrelsesmøder. B. Ny 

skabelon for dagsorden. Tydeliggørelse af hvem der gør hvad og hvornår fc punkter til 

dagsorden, referat, og spørgsmål fra medlemmer.:  

Kasper vil gerne komme med bud på årshjul. Det besluttes at der senest en uge før møde 

bliver udsendt dagsorden som bestyrelsen så kan komme med tilføjelser til. Herunder 

tydeliggørelse af hvem der gør hvad. 

 

6. Aktiviteter. – Klubture, planlægning og udmelding af datoer. Evt udvalg som planlægger hvor 

vi skal hen? Vinteraktiviteter. Møder,spisning,turer,foredrag etc?: 



Vi skal alle endelig bruge memberlinks opslagstavle. Alle frigivne kan komme med forslag til 

eller sætte ture op og også tilspørge om en instruktør vil være med i planlægning etc. 

Vi vil bede medlemmerne om under Begivenheder, ikke at oprette turer som man ikke selv 

deltager i, og på den måde kan være tovholder.  Det er i lyset af at vi ellers kan drukne lidt på 

kalender siden. Men brug endelig Facebookgruppen eller Opslagstavlen til dette. 

 

7. Rengøring og græslåning – Hvordan aktiverer vi medlemmerne: 

Vi må selv gå foran som gode eksempler og på den måde prøve motivere medlemmerne. Og 

i øvrigt huske at italesætte at klubben bygger på frivilligt arbejde og det er obligatorisk for 

alle medlemmer at lægge timer i klubben.  

 

8. Årsmøde i DKF.:  

Årsmødet ligger i år vest for Storebælt. Der er ingen i bestyrelsen der kan deltage i år. Men 

der er 2 pladser til vores klub hvis andre har lyst at deltage på vores vegne. Datoerne er den 

25- 26 November. Marie-louise tager det med i nyhedsbrevet. 

 

9. Diskussion omkring Facebook og Hjemmeside. Rokort og Memberlink: 

Facebook gruppen for medlemmer fungerer rigtig godt. Men klubbens hjemmeside mangler 

liv og aktuelle opslag. Måske skal vi gøre medlemsgruppen offentlig, og nedlægge siden, der 

alligevel ikke bliver brugt så meget. Agneta undersøger og vender tilbage til bestyrelsen 

Hjemmesiden fungerer godt som opslag for klubbens regler, retningslinjer, links til vejr og 

lignende. Den er også vigtig for nye og kommende medlemmers indgang til klubben via 

indmeldelse og infomailen, men billeder og aktiviteter har det med at blive uaktuelle. Agneta 

spørger Bettina om hun vil komme med forslag til modernisering og evt. deltage i opgaven. 

Hvad angår Memberlink så fungerer appen efterhånden rigtig godt til de mest simple ting. 

Der er stadig nogle ting vi godt kunne tænke os anderledes men det er svært med den 

udgave vi har pt. Dog er der flere muligheder hvis man tilgår den gennem rokort på 

computer eller telefonens browser; www.fbkk.rokort.dk. Her ligger medlemslisten, hvor man 

kan se hvem der er frigivet, IPP-certifikater, aktivt/passivt medlem osv. Svend lover at komme 

med uddybende tillæg til nyhedsbrevet. 

 

10. Bådhuset – plan for projekter og datoer for arbejdsdage.: 

Jakob og Svend indkalder til et byggemøde og får lavet en plan som andre kan overtage og 

udføre efter anvisninger. Hverken Svend eller Jakob kan finde tid at stå med det selv , så det 

er nødvendigt at uddelegerer opgaverne hvis vi skal blive færdige. 

Vi har også brug for en tovholder melder sig til at arrangere fælles arbejdsdage i klubhuset. 

Marie-Louise opslår eftersøgning på tavlen 

 



11. Status på flydebro:  

Arbejdsgrupper i havnen er i fuld gang med udarbejdelser af planerne, så den del ligger ikke 

stille. Det gør til gengæld vores egne planer om flydebro i øjeblikket. Vi vælger at afvente til 

videre. 

 

12. Info: Møde med kommune og museum den 16.08:  

Agneta og Jakob deltager med forventning om et godt kompromis mellem vores parkering og 

museets skoletjeneste med kalkbunkerne. 

 

13. Nyhedsbrevet: Marie-Louise er glad for at skrive dem og planen er at udkomme 4 gange 

årligt. Det kommer ikke til at lykkes i år. Men tilstræbes hvert kvartal. Næste kommer her 

midt august. 

 

14. Næste møde: Næste bestyrelsesmøde er fastsat til 11 oktober. Marie-Louise har mad med. 

 

15. Nyt punkt (2.a) angående klubtøj:  Kasper vil gerne lave en aftale med SJEB Rønnede. Vi har 

tilbud på beachflag og vores logo hos dem således man selv kan gå op og købe klubtøj med 

rabat og få tilført logo hvis man ønsker dette. Vi diskuterede om det er bedre købe en samlet 

pakke på ens tøj, men det er utroligt svært at ramme noget alle kan lide så vi går efter aftale 

om tryk. 

 

Tilføjelse: 

20% rabataftale 

Kasper har aftalt med Sportigan Rønnede, at klubbens medlemmer får 20% rabat på køb i 

butikken. Man skal nævne at man kommer fra kajakklubben og evt. henvise til Hans Henrik 

(daglig leder) eller Kasper Luffe – det kan være, at de unge ansatte ikke kender aftalen i 

starten. 

 

Klubtøj i Sportigan 

Vi laver i løbet af den kommende uge en aftale, hvor vi får fremstillet tøjprint med klubbens 

logo – i første omgang i ”hjertestørrelse” ca. 8-10 cm, som man kan få printet på tøj købt i 

Sportigan. Således kan alle købe ”klubtøj” med logo, man trives i og har lyst til at benytte til 

hverdag. Medlemmerne må sige til, hvis vi skal udvide med logoer i flere størrelser, fx til tryk 

på ryggen. Der kommer således ikke en standard ”uniform”, medmindre der rejses stor 

efterspørgsel for dette. 

 

 

  


